

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svenska Schaktverket AB

Org.nr. 559413-4628

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Linus Krook, Styrelseledamot  
2026-01-30

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är att bedriva entreprenadverksamhet inom mark och anläggning.

Under 2025 har företagets omsättning ökats kraftigt jämfört med året innan. Detta beror främst på att det anställts en medarbetare, fler arbetade och fakturerade timmar men även ett ökat timpris.

Ale Kommun i Västra Götalands län

**Flerårsöversikt**

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	2 241 518	1 047 733	737 443
Resultat efter finansiella poster	306 195	209 233	10 430
Soliditet (%)	57,92	49,97	13,70

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	7 757	165 786	198 543
Balanseras i ny räkning		165 786	-165 786	0
Årets resultat			220 436	220 436
Belopp vid årets utgång	25 000	173 543	220 436	418 979

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	173 543
Årets resultat	220 436
	<u>393 979</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	393 979
	<u>393 979</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Svenska Schaktverket AB

Org.nr. 559413-4628

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>2 241 518</u>	<u>1 047 733</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 241 518</b>	<b>1 047 733</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-180 158	-3 889
Övriga externa kostnader		-721 787	-461 564
Personalkostnader	2	-1 016 690	-373 528
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-16 876</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 935 511</b>	<b>-838 981</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>306 007</b>	<b>208 752</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		<u>188</u>	<u>481</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>188</b>	<b>481</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>306 195</b>	<b>209 233</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>-26 520</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-26 520</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>279 675</b>	<b>209 233</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 239	-43 447
<b>Årets resultat</b>		<u><b>220 436</b></u>	<u><b>165 786</b></u>

# Svenska Schaktverket AB

Org.nr. 559413-4628

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>127 774</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		127 774	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>50 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		177 774	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		144 683	99 994
Övriga fordringar		110 626	36 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>15 689</u>	<u>46 270</u>
Summa kortfristiga fordringar		270 998	182 830
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>310 856</u>	<u>214 472</u>
Summa kassa och bank		310 856	214 472
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		581 854	397 302
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		759 628	397 302

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	173 543	7 757
Årets resultat	220 436	165 786
Summa fritt eget kapital	393 979	173 543
<b>Summa eget kapital</b>	418 979	198 543
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	26 520	0
Summa obeskattade reserver	26 520	0
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	52 866	45 238
Skatteskulder	39 916	37 197
Övriga skulder	123 726	103 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	97 621	12 941
Summa kortfristiga skulder	314 129	198 759
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	759 628	397 302

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,00

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Inköp

144 650

0

Utgående anskaffningsvärden

144 650

0

Årets avskrivningar

-16 876

0

Utgående avskrivningar

-16 876

0

Redovisat värde

127 774

0

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Inköp	<u>50 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	50 000	0

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget noterat förändringar i orderingången. Utvecklingen kan komma att påverka bolagets omsättning kommande räkenskapsår. I nuläget är det dock inte möjligt att med rimlig säkerhet bedöma omfattningen av den ekonomiska effekten.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-30

*Linus Krook*

Linus Krook

2026-01-30